
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

проект
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЬ 
ӘМӘКӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423985, Р.Т. Мустомовскийрайон, с.Амикеево, ул.И.Фаррахова 34, 
Amik.Mus@tatar.ru тел. (8-85556) 3-30-33

________ИНН 1629004033, КИП 162901001. ОГРП 1061687005335, ОКАТО 92242805001.
с. Амикеево « 13» декабря 2019 г.

Постановление № 3.

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Амикеевского 
сельского поселения и оценки налоговых расходов Амикеевского сельского поселения

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса РФ, постановлением 
Правительства РФ от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых 
расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Исполнительный комитет Амикеевского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов Амикеевского 
сельского поселения и оценки налоговых расходов Амикеевского сельского поселения 
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на информационных стендах в с. Амикеево, в 
дер.Ст.Альметьево, на официальном сайте Муслюмовского муниципального района 
http://muslumovo.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации 
(//http:pravo.tatarstan.ru) в установленный законом срок.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

И.И.Шакирянова

http://muslumovo.tatarstan.ru

